



Slepý rozpočet

Stavba :	N07/16 ZŠ Hroznová 1 Brno	Rozpočet: N07/16
Objekt :	07/16 Oprava schodiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	25,00		
2	113107161U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 10cm	m2	25,00		
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	1,75		
		25,00*0,07		1,75		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,58		
		(0,80+1,10)/2*1,50*2,80		3,99		
		0,50*1,50*1,10		0,83		
		(1,00*0,70+(0,60+0,80)/2*0,85)*3,68		4,77		
5	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	1,58		
		11,33-9,75		1,58		
6	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	3,95		
		1,58*2,50		3,95		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m na skládku	m3	1,58		
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km na skládku	m3	37,92		
		1,58*24		37,92		
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,58		
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,58		
11	171201211RR	Skládkovné zemina dle lokality	t	2,84		
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	9,75		
		(0,80+1,10)/2*1,30*2,80		3,46		
		0,50*1,30*1,10		0,72		
		(0,60+1,00)/2*1,60*3,68		4,71		
		2,90*0,50/2*1,20		0,87		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
13	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 propojení se stáv.základy zazubením do hl.50mm	m3	3,05		
		Začátek provozního součtu				
		(2,75+1,15+4,00+3,04)*0,35*0,53		2,03		
		dv.:0,90*0,25*0,25		0,06		
		sch.v.:1,15*0,35*0,22		0,09		
		0,60*0,35*1,12		0,24		
		2,83*0,35*0,55		0,54		
		Konec provozního součtu		2,95		
		2,95*1,035		3,05		
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	0,96		
		dv.:0,90*0,25*2		0,45		
		u sch.:1,15*0,22*2		0,51		
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	0,96		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
16	311112025RT3	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárnice betonem C 20/25	m2	17,41		
		2,80*1,50		4,20		
		0,50*0,70+2,65*2,25+(2,00+1,20)/2*1,60		8,87		
		3,00*2,00		6,00		
		-0,90*1,85		-1,67		
17	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,52		
		4,35*120,00*0,001		0,52		
18	349231811R00	Přízdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm	m2	1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	N07/16 ZŠ Hroznová 1 Brno	Rozpočet: N07/16
Objekt :	07/16 Oprava schodiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	411321414R00	Deska ze železobetonu C 25/30 XC4, XF4 hlava:2,80*0,25*0,10	m3	0,07 0,07		
20	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 XC4, XF4 1,87*1,67*0,16 3,75*2,95*0,16 př:1,30*0,25*0,16	m3	2,32 0,50 1,77 0,05		
21	411351101RT1	Bednění stropů deskových -zřízení bednicí materiál prkna 0,16*(1,87+1,67*2) 3,10*2,70+0,16*(3,75+2,95) př:1,30*(0,25+0,16*2) hlava:0,10*(2,80*2+0,25)	m2	11,60 0,83 9,44 0,74 0,59		
22	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	11,60		
23	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení 3,10*2,70 př:1,30*0,25	m2	8,70 8,37 0,33		
24	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	8,70		
25	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 2,39*120,00*0,001	t	0,29 0,29		
26	430321514R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37 XC4, XF4 3,68*2,00*0,16 0,30*0,155/2*3,68*6	m3	1,69 1,18 0,51		
27	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505(R) 1,69*120,00*0,001	t	0,20 0,20		
28	431351121R00	Bednění schodiště přímočarých - zřízení 3,10*0,60 3,68*(0,30+0,155)*6 0,30*0,155/2*4*6 b.:2,00*0,30	m2	13,06 1,86 10,05 0,56 0,60		
29	431351122R00	Bednění schodiště přímočarých - odstranění	m2	13,06		
30	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 1,20*7	m	8,40 8,40		
31	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 1,20*(0,19+0,23)*7 0,23*0,19/2*3*7	m2	3,99 3,53 0,46		
32	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	3,99		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 5		Komunikace				
33	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm tr.8 - 16mm 8,31+31,00	m2	39,31 39,31		
34	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm tr. 0 - 63mm 8,31+31,00	m2	39,31 39,31		
35	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. vč.kladelcí vrstvy tl.30mm a vyplnění spar 3,05*2,65+0,90*0,25 materiál demontovaný 30/30/3:25,00 6,00	m2	39,31 8,31 25,00 6,00		
36	59245315	Dlaždice betonová 30x30x3 cm šedá	m2	6,30		

Slepý rozpočet

Stavba :	N07/16 ZŠ Hroznová 1 Brno	Rozpočet: N07/16
Objekt :	07/16 Oprava schodiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,00*1,05		6,30		
37	59245601	Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm šedá	m2	8,73		
		8,31*1,05		8,73		
	Celkem za	5 Komunikace				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
38	612 PC 01	M + D mineralizace povrchu rezného zdiva	m2	15,72		
		4,00*2,51+2,65*2,01+0,50*0,70		15,72		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
39	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	4,50		
		pod obklady:4,50		4,50		
40	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	17,44		
		2,50+14,94		17,44		
41	622 PC 01	M + D sanační systém ve skladbě cementová omítka, silikátová stěrka HI,sanační jádrová omítka	m2	2,50		
42	622 PC 02	Úprava vodorovné plochy u zdiva tl.80mm C30/37 XC4, XF4, úprava povrchu, hydr.impregnace viz.TZ	m2	2,00		
43	622 PC 03	M+D polymercement.stěrka tl.3 -5mm, hydrofobní impregnace, 2x krycí nátěr parametry materiálů TZ	m2	9,96		
		bok:2,50*2		5,00		
		čelo:(4,10+2,70)/2*0,70+1,20*1,30		3,94		
		-0,90*1,87		-1,68		
		vrch:2,80*0,25+2,00		2,70		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
44	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,30		
		S02:1,00*1,20*0,08		0,10		
		pod vedl.ramenem:1,20*2,10*0,08		0,20		
45	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	0,20		
		pod v.sch.:				
		podkladní:1,20*1,70*0,10		0,20		
46	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,30		
47	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,01		
		3,72*3,14*0,001*1,15		0,01		
48	631571001R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující	m3	0,52		
		3,43*1,10*0,10		0,38		
		S02:1,00*1,20*0,12		0,14		
49	632 PC 01	Cementová HI podlahová stěrka	m2	11,88		
		3,68*2,95+1,50*0,35		11,38		
		0,16*(1,87*1,67)		0,50		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
50	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,80		
		rampa:2,80*0,45*0,50+1,27*0,30*0,53		0,83		
		zed:4,70*0,45*0,53		1,12		
		sch.:4,68*0,30*0,60		0,84		
51	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	7,56		
		4,90*0,45*1,41		3,11		
		4,70*0,45*2,00+1,20*0,80*2*0,45		4,45		
52	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,99		
		3,65*2,95*0,155+2,85*0,70*0,16		1,99		
53	963053935R00	Bourání ŽBschoď. ramen monolit. zazděných oboustr.	m2	1,32		

Slepý rozpočet

Stavba :	N07/16 ZŠ Hroznová 1 Brno	Rozpočet: N07/16
Objekt :	07/16 Oprava schodiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,68*2,20*0,10		0,81		
		0,30*0,155/2*3,68*6		0,51		
54	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,29		
		5*3,20*17,90*0,001		0,29		
55	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,40		
		rampa:5,43*1,27*0,10		0,69		
		sklad:(2,80*2,40+0,45*0,80)*0,10		0,71		
56	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,16		
		2,00*0,08		0,16		
57	965082933R00	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,57		
		rampa:5,43*1,27*0,11		0,76		
		sklad:(2,80*2,40+0,45*0,80)*0,16		1,13		
		sch.:3,23*1,40*0,15		0,68		
58	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00		
59	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 včetně vnitřních parapetů	m2	0,84		
		0,61*0,32*2		0,39		
		1,40*0,32		0,45		
60	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00		
61	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,87		
		0,90*2,075		1,87		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl:	97	Prorážení otvorů				
62	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	14,94		
		(3,20+2,40)*2,01		11,26		
		(0,45+0,70)*3,20		3,68		
63	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	2,50		
64	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	17,44		
		2,50+14,94		17,44		
65	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 včetně nestabilního podkladu	m2	2,50		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
66	999 PC 01	Přesun hmot pro opravy a údržbu vodorovný ruční cca 25m včetně překládání materiálu	t	46,90		
67	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	46,90		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	711	Izolace proti vodě				
68	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	12,50		
69	711482001RZ1	Izolační systém - opoř. fólie svisle vč. dodávky fólie, spoj. prvků a krycích lišt	m2	15,00		
70	628522598	Pás modifikovaný asfalt. pás s posypem s pe vložkou tl. 5mm technické parametry viz. TZ	m2	15,00		
		12,50*1,20		15,00		
71	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%			
Celkem za		711 Izolace proti vodě				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
72	721211520RT2	M + D vpust' dvorní 200/200 mm včetně napojení na stáv. rozvod	kus	1,00		
73	721 PC 01	M+D plast. lapač střeš. splavenin pod čistící zónou DN 60-80 s napojením, plast. potrubí PVC dl. 3m	kč	1,00		
74	721 PC 02	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm zemní práce, pískové lože, obsyp, prostup viz. TZ	m	1,80		
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				



Slepý rozpočet

Stavba :	N07/16 ZŠ Hroznová 1 Brno	Rozpočet: N07/16
Objekt :	07/16 Oprava schodiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
75	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	2,62		
		0,61*2+1,40		2,62		
76	764908303RT3	Oplechování parapetů, rš 330 mm poplastovaný plech	m	2,60		
77	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%			
Celkem za	764	Konstrukce klempířské				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
78	766 PC 01	M + D plastové 1kř okno 610/310 mm S vč.zapravení páková otevírání viz.výpis výplní otvorů P01	ks	2,00		
79	766 PC 02	M + D plastové 1kř okno 1410/310 mm vč.zapravení pákové otevírání viz.výpis výplní otvorů P02	ks	1,00		
80	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%			
Celkem za	766	Konstrukce truhlářské				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
81	767 PC 01	M + D čistící zona 1470/1470mm z pryžových lamel, Al rám,	ks	1,00		
82	767 PC 02	M + D zábradlí podesty, schod.ramene, madlo vedl. schodiště,zábr.před opěrnou zídou,žárové pozink	kg	200,00		
83	767 PC 03	M + D kovové 1kř. dveře 900/1850mm s mřížkami zárubeň, žárový pozink	ks	1,00		
84	767 PC 04	M + D 3ks okenní mříže, žárový pozink	kč	1,00		
85	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg mříže 3ks	kg	51,00		
86	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg zábradlí - odhad	kg	240,00		
87	767 PC 05	M + D větrací mřížka 200/200mm žárový pozink	ks	1,00		
88	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			
Celkem za	767	Konstrukce zámečnické				
Díl:	773	Podlahy teracové				
89	773211213R00	Obklady přírodním teracem stupňů profilovaných	m2	14,02		
		3,68*(0,30+0,155)*6		10,05		
		b.:1,50*0,30		0,45		
		v.sch:1,20*(0,23+0,19)*7		3,53		
90	773511260R00	Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 2 cm	m2	11,39		
		S03:3,68*2,95+1,50*0,35		11,38		
		0,16*(1,87*1,67)		0,50		
		-1,47*1,47		-2,16		
		b.:2,95*0,16		0,47		
		S02:1,00*1,20		1,20		
91	773519090R00	Podlahy z přírod.teraca, příplatek za bílý cement	m2	25,41		
		14,02+11,39		25,41		
92	998773201R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m	%			
Celkem za	773	Podlahy teracové				
Díl:	781	Obklady keramické				
93	781775008RT3	Obklad vnější keram. režný hladký 250-300x80, tmel vč.tmele a spárování	m2	4,49		
		3,70*0,45+0,35*0,30*2		1,88		
		-1,50*0,30		-0,45		
		2,95*0,45+(0,60+1,35)/2*1,70		2,99		
		-0,61*0,31*2		-0,38		
		-1,41*0,31		-0,44		
		0,20*(0,61+0,31*2)*2		0,49		
		0,20*(1,41+0,31*2)		0,41		



Slepý rozpočet

Stavba :	N07/16 ZŠ Hroznová 1 Brno	Rozpočet: N07/16
Objekt :	07/16 Oprava schodiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	597813	Dodávka obkladu vnější keramické pásky 250-300x80mm - obdobné stávajícím	m2	6,75		
		4,50*1,50		6,75		
95	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	781 Obklady keramické				
Díl:	783	Nátěry				
96	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný antracit RAL 7016	m2	11,26		
		200,00*32*0,001		6,40		
		4,04		4,04		
		0,61*0,31*2+1,41*0,31		0,82		
	Celkem za	783 Nátěry				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
97	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	40,39		
98	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	363,53		
99	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	40,39		
100	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	201,96		
101	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	40,39		
102	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	40,39		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				